ОФОРМЛЯЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

Городокский районный
исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, фамилия, собственное имя, отчество
_____________________________________________________________________________
(если таковое имеется) индивидуального предпринимателя)
_____________________________________________________________________________
(место нахождения юридического лица, место жительства индивидуального предпринимателя,
_____________________________________________________________________________
телефон (+375 29 XXX-XX-XX, в случае направления SMS-уведомления о принятом административном решении)
Регистрационный номер в ЕГР __________________________________
Прошу выдать решение о предоставлении ____________________
                                                                                                                                    (участок лесного фонда) ____________________________________________________________________________________________________________________________
   (указать вид, объем и срок лесопользования, планируемого к осуществлению
______________________________________________________________
на испрашиваемом участке лесного фонда, его площадь)
для лесопользования в целях _____________________________________
                                                                                                     (проведения культурно-оздоровительных,
______________________________________________________________
туристических, иных рекреационных, спортивно-массовых, физкультурно-оздоровительных
_____________________________________________________________.
или спортивных мероприятий)

Представляемые документы: _____________________________________________________________

Документ, подтверждающий плату за услуги _________________
                                                                                                          (указать вид документа
_____________________________________________________________.
либо номер операции в ЕРИП или номер транзакции ЕРИП)

	Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель)
	________________
	_______________

	(подпись)
	   (инициалы, фамилия)

	Уполномоченное лицо руководителя юридического лица
(индивидуального предпринимателя)

____________________

__________________

	(подпись)
	   ( фамилия,

	______________________________________________________________________________

	собственное имя, отчество (если таковое имеется), реквизиты документа, подтверждающего полномочия)

____ _______________ 20____ г.